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A. Austria

1 Austria: Habsburg Franz Joseph I 1915 Gold 100 Corona Extremely fine
(AGW=0.9803 oz.)

AUSTRIA. HABSBURG. Franz Joseph I. 
Gold 100 corona, 1915. Vienna. 
Extremely fine.

1380.-

2 Austria: Habsburg Franz Joseph I 1915 Gold 4 Ducats Restrike Single
Finest NGC MS 70 #3959509-004 (AGW=0.4427 oz.)

AUSTRIA. HABSBURG. Franz Joseph I. 
Gold 4 ducats, 1915. Restrike. 
Franz Joseph facing right; FRANC·IOS·I·D ·AUSTRIAE IMPERATOR. / Double-
headed Habsburg eagle holding crown, orb and sceptre;
HUNGAR·BOHEM·GAL·(4)·LOD·ILL·REX·A·A·1915.
In secure plastic holder, graded NGC MS 70, certification number 3959509-

004.

630.-

3 Austria: Habsburg Franz Joseph I 1915 Gold 4 Ducats Restrike NGC MS 69
#3957914-004 (AGW=0.4427 oz.)

AUSTRIA. HABSBURG. Franz Joseph I. 
Gold 4 ducats, 1915. Restrike. 
Franz Joseph facing right; FRANC·IOS·I·D ·AUSTRIAE IMPERATOR. / Double-
headed Habsburg eagle holding crown, orb and sceptre;
HUNGAR·BOHEM·GAL·(4)·LOD·ILL·REX·A·A·1915.
In secure plastic holder, graded NGC MS 69, certification number 3957914-

004.

630.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/3959509-004/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/3957914-004/69/


4 Austria: Habsburg Franz Joseph I 1915 Gold 4 Ducats Restrike About mint
state (AGW=0.4427 oz.)

AUSTRIA. HABSBURG. Franz Joseph I. 
Gold 4 ducats, 1915. Restrike. 
Franz Joseph facing right; FRANC·IOS·I·D ·AUSTRIAE IMPERATOR. / Double-
headed Habsburg eagle holding crown, orb and sceptre;
HUNGAR·BOHEM·GAL·(4)·LOD·ILL·REX·A·A·1915.
About mint state.

630.-

B. Belgium

6 Belgium Leopold I 1865 Gold 20 Francs Good extremely fine (AGW=0.1867
oz.)

BELGIUM. Leopold I, 1831-65. 
Gold 20 francs, 1865. Brussels. 
Bust of Leopold I facing right, L. WIENER below; LEOPOLD PREMIER ROI
DES BELGES. / Denomination and date within oak wreath. Edge plain with
lettering: DIEU * PROTÈGE * LA * BELGIQUE *.
Good extremely fine.

270.-



7 Belgium Leopold II 1871 Gold 20 Francs Good extremely fine (AGW=0.1867
oz.)

BELGIUM. Leopold II, 1865-1909. 
Gold 20 francs, 1871. Brussels. 
Bust of Leopold II facing right, date and artist initials below; Leopold II ROI
DES BELGES. / Crowned and draped royal arms, denomination below;
L'UNION FAIT LA FORCE 20 FR. Edge plain with lettering: DIEU * PROTEGE *
LA * BELGIQUE *****.
Good extremely fine.

270.-

8 Belgium Leopold II 1874 Gold 20 Francs Extremely fine (AGW=0.1867 oz.)

BELGIUM. Leopold II, 1865-1909. 
Gold 20 francs, 1874. Brussels. 
Bust of Leopold II facing right, date and artist initials below; Leopold II ROI
DES BELGES. / Crowned and draped royal arms, denomination below;
L'UNION FAIT LA FORCE 20 FR. Edge plain with lettering: DIEU * PROTEGE *
LA * BELGIQUE *****.
Extremely fine.

270.-

10 Belgium Leopold II 1876 Gold 20 Francs Extremely fine (AGW=0.1867 oz.)

BELGIUM. Leopold II, 1865-1909. 
Gold 20 francs, 1876. Brussels. 
Bust of Leopold II facing right, date and artist initials below; Leopold II ROI
DES BELGES. / Crowned and draped royal arms, denomination below;
L'UNION FAIT LA FORCE 20 FR. Edge plain with lettering: DIEU * PROTEGE *
LA * BELGIQUE *****.
Extremely fine.

270.-



11 Belgium Leopold II 1877 Gold 20 Francs Extremely fine (AGW=0.1867 oz.)

BELGIUM. Leopold II, 1865-1909. 
Gold 20 francs, 1877. Brussels. 
Bust of Leopold II facing right, date and artist initials below; Leopold II ROI
DES BELGES. / Crowned and draped royal arms, denomination below;
L'UNION FAIT LA FORCE 20 FR. Edge plain with lettering: DIEU * PROTEGE *
LA * BELGIQUE *****.
Extremely fine.

270.-

12 Belgium Leopold II 1878 Gold 20 Francs Good extremely fine
(AGW=0.1867 oz.)

BELGIUM. Leopold II, 1865-1909. 
Gold 20 francs, 1878. Brussels. 
Bust of Leopold II facing right, date and artist initials below; Leopold II ROI
DES BELGES. / Crowned and draped royal arms, denomination below;
L'UNION FAIT LA FORCE 20 FR. Edge plain with lettering: DIEU * PROTEGE *
LA * BELGIQUE *****.
Good extremely fine.

270.-



13 Belgium 1912 Silver 1 Franc Albert I NGC AU 58 #5880325-005

BELGIUM. 
Silver 1 franc, 1912. Brussels. Albert I. 
The portrait in left profile of the King Albert I is surrounded with the legend
in French. Designer below. '·ALBERT·ROI· ·DES·BELGES· G.DEVREESE.'.
Designed by: Godefroid Devreese. / The face value and date are surrounded
with an olive branch and oak branch and the motto in French. '1 FRANC 1912
·L'UNION·FAIT·LA·FORCE·'. Milled edge.
In secure plastic holder, graded NGC AU 58, certification number 5880325-

005.

10.-

C. Colombia

14 Colombia Charles IV 1806 P-JF Gold 8 Escudos About extremely fine
(AGW=0.7616 oz.)

COLOMBIA. Charles IV. 
Gold 8 escudos, 1806 P-JF. Popayan mint.
Bust of Charles IV facing right; CAROL•IIII•D•G• HISP•ET IND•R•1806•; Crowned
coat of arms, denomination flanking in middle, mint and maker marks
below; IN•UTROQ•FELIX• •AUSPICE•DEO. Edge milled.
Scattered contact marks, about extremely fine.

1070.-

D. Denmark

15 Denmark 1876 Bronze Medal GW-932 NGC MS 63 DPL #5957918-006

DENMARK. 
Bronze medal, 1876. GW-932. 
In secure plastic holder, graded NGC MS 63 DPL, certification number

5957918-006.

1.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/5880325-005/58/
https://www.ngccoin.com/certlookup/5957918-006/63/


E. Germany

16 Germany: Saxony Johann 1872 E Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. SAXONY. Johann. 
Gold 20 mark, 1872 E. Dresden. 
Extremely fine.

330.-

18 Germany: Saxony Johann 1873 E Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. SAXONY. Johann. 
Gold 20 mark, 1873 E. Dresden. 
Extremely fine.

330.-

19 Germany: Prussia Wilhelm I 1875 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm I. 
Gold 20 mark, 1875 A. Berlin. 
Extremely fine.

330.-



20 Germany: Bavaria Ludwig II 1876 D Gold 20 Mark Nearly extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. BAVARIA. Ludwig II. 
Gold 20 mark, 1876 D. 
Bust facing right; LUDWIG II KOENIG V.BAYERN D / Crowned imperial
German eagle; DEUTSCHES REICH 1876 * 20 MARK *. Edge: GOTT MIT UNS
Nearly extremely fine.

330.-

22 Germany: Prussia Wilhelm I 1882 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm I. 
Gold 20 mark, 1882 A. Berlin. 
Extremely fine.

330.-

23 Germany: Prussia Wilhelm I 1883 A Gold 20 Mark Good extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm I. 
Gold 20 mark, 1883 A. Berlin. 
Good extremely fine.

330.-



24 Germany: Prussia Wilhelm I 1886 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm I. 
Gold 20 mark, 1886 A. Berlin. 
Extremely fine.

330.-

25 Germany: Prussia Wilhelm I 1887 A Gold 20 Mark Good extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm I. 
Gold 20 mark, 1887 A. Berlin. 
Bust of Wilhelm I Bust facing right. Legend around: 'WILHELM DEUTSCHER
KAISER KÖNIG V. PREUSSEN A'. / Crowned imperial eagle. Legend around:
DEUTSCHES REICH 1887 * 20 MARK *'. Edge inscribed 'GOTT MIT UNS'.
Good extremely fine.

330.-

26 Germany: Prussia Friedrich III 1888 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Friedrich III. 
Gold 20 mark, 1888 A. Berlin. 
Friedrich III facing right with mint mark; FRIEDRICH DEUTSCHER KAISER
KOENIG V. PREUSSEN. / Imperial eagle with crown and arms; DEUTSCHES
REICH 1888 20 MARKS. Edge plain with incuse legend; GOTT MIT UNS
Extremely fine.

330.-



27 Germany: Prussia Friedrich III 1888 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Friedrich III. 
Gold 20 mark, 1888 A. Berlin. 
Friedrich III facing right with mint mark; FRIEDRICH DEUTSCHER KAISER
KOENIG V. PREUSSEN. / Imperial eagle with crown and arms; DEUTSCHES
REICH 1888 20 MARKS. Edge plain with incuse legend; GOTT MIT UNS
Extremely fine.

330.-

28 Germany: Prussia Wilhelm II 1889 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1889 A. Berlin. 
Bust portrait of Wilhelm II facing right; inscription: ' WILHELM II DEUTSCHER
KAISER KÖNIG V. PREUSSEN A' / Crowned Imperial eagle; inscription:
'DEUTSCHES REICH'; date; denomination in exergue. Edge with incuse
lettering: 'GOTT MIT UNS'.
Extremely fine.

330.-

29 Germany: Prussia Wilhelm II 1890 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1890 A. Berlin. 
Bust portrait of Wilhelm II facing right; inscription: ' WILHELM II DEUTSCHER
KAISER KÖNIG V. PREUSSEN A' / Crowned Imperial eagle; inscription:
'DEUTSCHES REICH'; date; denomination in exergue. Edge with incuse
lettering: 'GOTT MIT UNS'.
Extremely fine.

330.-



30 Germany: Prussia Wilhelm II 1894 A Gold 20 Mark About extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1894 A. Berlin. 
About extremely fine.

330.-

31 Germany: Württemberg Wilhelm II 1894 F Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. WüRTTEMBERG. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1894 F. Stuttgart. 
Coins from the years 1913 and 1914 were almost all minted down.
Extremely fine.

330.-

32 Germany: Prussia Wilhelm II 1896 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1896 A. Berlin. 
Extremely fine.

330.-



33 Germany: Prussia Wilhelm II 1897 A Gold 20 Mark About extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1897 A. Berlin. 
About extremely fine.

330.-

34 Germany: Württemberg Wilhelm II 1897 F Gold 20 Mark Good extremely
fine (AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. WüRTTEMBERG. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1897 F. Stuttgart. 
Coins from the years 1913 and 1914 were almost all minted down.
Good extremely fine.

330.-

35 Germany: Prussia Wilhelm II 1898 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1898 A. Berlin. 
Extremely fine.

330.-



36 Germany: Württemberg Wilhelm II 1898 F Gold 20 Mark Good extremely
fine (AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. WüRTTEMBERG. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1898 F. Stuttgart. 
Coins from the years 1913 and 1914 were almost all minted down.
Good extremely fine.

330.-

37 Germany: Prussia Wilhelm II 1899 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1899 A. Berlin. 
Extremely fine.

330.-

38 Germany: Württemberg Wilhelm II 1900 F Gold 20 Mark Good extremely
fine (AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. WüRTTEMBERG. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1900 F. Stuttgart. 
Coins from the years 1913 and 1914 were almost all minted down.
Good extremely fine.

330.-



39 Germany: Prussia Wilhelm II 1902 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1902 A. Berlin. 
Extremely fine.

330.-

40 Germany: Prussia Wilhelm II 1904 A Gold 20 Mark Good very fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1904 A. Berlin. 
Good very fine.

330.-

41 Germany: Prussia Wilhelm II 1905 A Gold 20 Mark About extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1905 A. Berlin. 
About extremely fine.

330.-



42 Germany: Saxony Friedrich August III 1905 E Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. SAXONY. Friedrich August III. 
Gold 20 mark, 1905 E. Dresden. 
Bust of Friedrich August III facing right; FRIEDRICH AUGUST KÖNIG V.
SACHSEN / Crowned imperial eagle; DEUTSCHES REICH 1905
* 20 MARK *. Edge lettering GOTT MIT UNS
Extremely fine.

330.-

43 Germany: Württemberg Wilhelm II 1905 F Gold 20 Mark About extremely
fine (AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. WüRTTEMBERG. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1905 F. Stuttgart. 
Coins from the years 1913 and 1914 were almost all minted down.
About extremely fine.

330.-

44 Germany: Prussia Wilhelm II 1906 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1906 A. Berlin. 
Extremely fine.

330.-



45 Germany: Prussia Wilhelm II 1907 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1907 A. Berlin. 
Portrait of Wilhelm II facing right with inscription 'WILHELM II DEUTSCHER
KAISER KÖNIG V. PREUSSEN J' / Crowned Imperial eagle, inscription
'DEUTSCHES REICH 1912 * 20 MARK *'
Extremely fine.

330.-

46 Germany: Prussia Wilhelm II 1908 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1908 A. Berlin. 
Extremely fine.

330.-

47 Germany: Prussia Wilhelm II 1909 A Gold 20 Mark Extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1909 A. Berlin. 
Extremely fine.

330.-



48 Germany: Prussia Wilhelm II 1910 A Gold 20 Mark Slight bend, otherwise
extremely fine (AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1910 A. Berlin. 
Slight bend, otherwise extremely fine.

330.-

49 Germany: Prussia Wilhelm II 1913 A Gold 20 Mark About extremely fine
(AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. Wilhelm II. 
Gold 20 mark, 1913 A. Berlin. 
About extremely fine.

330.-

50 Germany: Hamburg Hanseatic city 1913 J Gold 20 Mark Extremely fine,
edge knock (AGW=0.2305 oz.)

GERMANY. HAMBURG. Hanseatic city. 
Gold 20 mark, 1913 J. Hamburg. 
Previously listed as KM#295
Extremely fine, edge knock.

330.-



51 Germany: Saxony 1872 E Gold 10 Mark Johann About extremely fine
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. SAXONY. 
Gold 10 mark, 1872 E. Johann. 
About extremely fine.

170.-

52 Germany: Saxony 1873 E Gold 10 Mark Johann About extremely fine
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. SAXONY. 
Gold 10 mark, 1873 E. Johann. 
About extremely fine.

170.-

53 Germany: Prussia 1874 C Gold 10 Mark Wilhelm I Good very fine
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. 
Gold 10 mark, 1874 C. Wilhelm I. 
Good very fine.

170.-



54 Germany: Prussia 1875 A Gold 10 Mark Wilhelm I Good very fine
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. 
Gold 10 mark, 1875 A. Wilhelm I. 
Good very fine.

170.-

55 Germany: Bavaria 1875 D Gold 10 Mark Ludwig II Extremely fine
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. BAVARIA. 
Gold 10 mark, 1875 D. Ludwig II. 
Bust facing right; LUDWIG II KŒNIG V. BAYERN D / Crowned imperial
German eagle; DEUTSCHES REICH 1875 * 10 Mark *. Edge: ~ * ~
Extremely fine.

170.-

56 Germany: Hamburg 1875 J Gold 10 Mark Hanseatic city Extremely fine
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. HAMBURG. 
Gold 10 mark, 1875 J. Hanseatic city. 
Previously listed as KM#288
Extremely fine.

170.-



57 Germany: Baden 1876 G Gold 10 Mark Friedrich I About extremely fine
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. BADEN. 
Gold 10 mark, 1876 G. Friedrich I. 
Bust facing left; FRIEDRICH GROSHERZOG VON BADEN G / Crowned
imperial eagle with denomination and date in surrounding legend;
DEUTSCHES REICH. Edge with raised lettering.
About extremely fine.

170.-

58 Germany: Hessen-Darmstadt 1876 H Gold 10 Mark Ludwig III Good very
fine, edge knock (AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. HESSEN-DARMSTADT. 
Gold 10 mark, 1876 H. Ludwig III. 
Bust facing right; LUDWIG III GROSHERZOG VON HESSEN H / Crowned
imperial eagle with denomination at the bottom between two stars;
DEUTSCHES REICH 1877 * 10 MARK *. Edge lettering: ~ • ~
Good very fine, edge knock.

170.-

59 Germany: Prussia 1877 C Gold 10 Mark Wilhelm I Very fine, polished
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. 
Gold 10 mark, 1877 C. Wilhelm I. 
Very fine, polished.

170.-



60 Germany: Prussia 1878 A Gold 10 Mark Wilhelm I Very fine, cleaned
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. 
Gold 10 mark, 1878 A. Wilhelm I. 
Very fine, cleaned.

170.-

61 Germany: Hamburg 1878 J Gold 10 Mark Hanseatic city Extremely fine
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. HAMBURG. 
Gold 10 mark, 1878 J. Hanseatic city. 
Previously listed as KM#288
Extremely fine.

170.-

62 Germany: Prussia 1880 A Gold 10 Mark Wilhelm I Extremely fine
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. PRUSSIA. 
Gold 10 mark, 1880 A. Wilhelm I. 
Extremely fine.

170.-



63 Germany: Bavaria 1890 D Gold 10 Mark Otto Extremely fine (AGW=0.1152
oz.)

GERMANY. BAVARIA. 
Gold 10 mark, 1890 D. Otto. 
Extremely fine.

170.-

64 Germany: Saxony 1891 E Gold 10 Mark Albert Good extremely fine
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. SAXONY. 
Gold 10 mark, 1891 E. Albert. 
Good extremely fine.

170.-

65 Germany: Bavaria 1893 D Gold 10 Mark Otto Good very fine (AGW=0.1152
oz.)

GERMANY. BAVARIA. 
Gold 10 mark, 1893 D. Otto. 
Good very fine.

170.-



66 Germany: Saxony 1893 E Gold 10 Mark Albert Good extremely fine
(AGW=0.1152 oz.)

GERMANY. SAXONY. 
Gold 10 mark, 1893 E. Albert. 
Good extremely fine.

170.-

67 Germany: Bavaria 1898 D Gold 10 Mark Otto Extremely fine (AGW=0.1152
oz.)

GERMANY. BAVARIA. 
Gold 10 mark, 1898 D. Otto. 
Extremely fine.

170.-

68 Germany: Bavaria 1904 D Gold 10 Mark Otto Good very fine (AGW=0.1152
oz.)

GERMANY. BAVARIA. 
Gold 10 mark, 1904 D. Otto. 
Good very fine.

170.-



69 Germany: Prussia Friedrich 1888 Silver 5 Mark PCGS MS65 #32856278

GERMANY. PRUSSIA. Friedrich, 1888.
Silver 5 mark, 1888. Berlin.
In secure plastic holder, graded PCGS MS65 , certification number 32856278.

20.-

F. France

70 France Napoleon I An XI A (1802) Gold 20 Francs Good very fine
(AGW=0.1867 oz.)

FRANCE. Napoleon I. 
Gold 20 francs, An XI A (1802). 
Bare head of Napoleon facing left, engravers signature below, surrounding
legend reads BONAPARTE PREMIER CONSUL. Engraver: Pierre-Joseph
Tiolier. / Value within circular wreath, RÉPUBLIQUE FRANÇAISE around, date
as in the French revolutionary calendar below. Incuse edge lettering: * DIEU
PROTEGE LA FRANCE.
Good very fine.

270.-

https://www.pcgs.com/cert/32856278


71 France Third Republic 1904 A Gold 50 Francs Genius PCGS MS63+
#42254436 (AGW=0.4668 oz.)

FRANCE. Third Republic, 1870-1940. 
Gold 50 francs, 1904 A. Genius. 
Standing Genius writing the Constitution facing right, rooster at right, fasces
at left, above RÉPUBLIQUE FRANÇAISE, below engraver's signature (Dupré).
/ Denomination and date within circular wreath, surrounded by legend
LIBERTÉ ÉGALITÉ FRATERNITÉ, mintmark below. Engraver: Henri-Auguste
Patey. Edge lettering ***** DIEU * PROTEGE * LA * FRANCE.
In secure plastic holder, graded PCGS MS63+ , certification number

42254436.

660.-

72 France 1848 A Bronze 1 Centime NGC XF 45 BN #5880325-002

FRANCE. 
Bronze 1 centime, 1848 A. 
The bust of Liberty facing left, 'RÉPUBLIQUE FRANÇAISE, Dupré', Designed
by: Augustin Dupré. / The denomination above the date and the mint mark
at the bottom. 'UN CENTIME 1848 A'. Designed by: Augustin Dupré. Plain
edge.
In secure plastic holder, graded NGC XF 45 BN, certification number

5880325-002.

1.-

https://www.pcgs.com/cert/42254436
https://www.ngccoin.com/certlookup/5880325-002/45/


G. Italy

73 Italy Vittorio Emanuele II 1865 T BN Gold 20 Lire PCGS MS64 #42926366
(AGW=0.1867 oz.)

ITALY. Vittorio Emanuele II, 1861-78. 
Gold 20 lire, 1865 T BN. Turin. 
Head of Vittorio Emanuele facing left; inscription: 'VITTORIO EMANUELE II';
date in exergue / Enwreathed arms of the House of Savoy decorated with
the Collare dell'Annunziata; inscription: 'REGNO D'ITALIA'; value and
mintmark in exergue. Designed by Giuseppe Ferraris.
In secure plastic holder, graded PCGS MS64, certification number 42926366.

270.-

74 Italy Vittorio Emanuele II (1861-1878) 1865 T BN Gold 20 Lire PCGS MS63
#43416896 (AGW=0.1867 oz.)

ITALY. Vittorio Emanuele II (1861-1878). 
Gold 20 lire, 1865 T BN. Turin. 
Head of Vittorio Emanuele facing left; VITTORIO EMANUELE II; date in
exergue / Enwreathed arms of the House of Savoy decorated with the
Collare dell'Annunziata; REGNO D'ITALIA; denomination and mintmark in
exergue. Design by Giuseppe Ferraris. Edge Milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS63, certification number 43416896.

270.-

https://www.pcgs.com/cert/42926366
https://www.pcgs.com/cert/43416896


75 Italy Vittorio Emanuele II 1865 T BN Gold 20 Lire PCGS MS62 #42926349
(AGW=0.1867 oz.)

ITALY. Vittorio Emanuele II, 1861-78. 
Gold 20 lire, 1865 T BN. Turin. 
Head of Vittorio Emanuele facing left; inscription: 'VITTORIO EMANUELE II';
date in exergue / Enwreathed arms of the House of Savoy decorated with
the Collare dell'Annunziata; inscription: 'REGNO D'ITALIA'; value and
mintmark in exergue. Designed by Giuseppe Ferraris.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62, certification number 42926349.

270.-

77 Italy Vittorio Emanuele II (1861-1878) 1873 M BN Gold 20 Lire PCGS MS62
#43416900 (AGW=0.1867 oz.)

ITALY. Vittorio Emanuele II (1861-1878). 
Gold 20 lire, 1873 M BN. Milan. 
Head of Vittorio Emanuele facing left; inscription: 'VITTORIO EMANUELE II';
date in exergue / Enwreathed arms of the House of Savoy decorated with
the Collare dell'Annunziata; value and mintmark in exergue. Designed by
Giuseppe Ferraris.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62, certification number 43416900.

270.-

https://www.pcgs.com/cert/42926349
https://www.pcgs.com/cert/43416900


H. Mexico

78 Mexico 1947 Gold 50 Peso 100th Anniversary of Independence from Spain
NGC MS 65 #2116794-028 (AGW=1.2058 oz.)

MEXICO. 
Gold 50 peso, 1947. 
100th Anniversary of Independence from Spain
National arms, eagle right; ESTADOS UNIDOS MEXICANOS. / Winged Victory;
50 PESOS 37,5 Gr. ORO PURO 1821 1929. Edge Lettered; INDEPENDENCIA Y
LIBERTAD
In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 2116794-

028.

1700.-

I. Netherlands

79 Netherlands: Gederland 1760 Gold 14 Gulden Good very fine
(AGW=0.2958 oz.)

NETHERLANDS. GEDERLAND. 
Gold 14 gulden, 1760. 
Coat of arms of the Dutch Republic; CONCORDIA • RES • PARVÆ •
CRESCUNT • 1760 / Knight on horseback with raised sword and with
Gelderland arms; BELG : GELDRIA : MO : AUR : PRO : CONFOED :. Edge
milled.
Good very fine.

420.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2116794-028/65/


J. Norway

80 Norway Oscar II 1902 Silver 2 Kroner Uncirculated and toned

NORWAY. Oscar II. 
Silver 2 kroner, 1902. 
Uncirculated and toned.

10.-

K. Saudi Arabia

81 Saudi Arabia Abdulaziz bin Abdulrahman 1370H Gold 1 Gunayh NGC MS
66 #6134827-002 (AGW=0.2355 oz.)

SAUDI ARABIA. Abdulaziz bin Abdulrahman, 1921-1953. 
Gold 1 gunayh, 1370H. 
Arabic script in two concentric circles, crossed swords and palm trees.
Translates to: King of the Kingdom of Saudi Arabia 'Abd al-'Aziz bin 'Abd al-
Rahman bin Faisal Al Sa'ud / Arabic script in two concentric circles, palm
trees. Translates to: 'One Saudi Arabian Pound Struck in the Holy City of
Mekka
1370 1'
In secure plastic holder, graded NGC MS 66, certification number 6134827-

002.

340.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6134827-002/66/


82 Saudi Arabia Abdulaziz bin Abdulrahman 1370H Gold 1 Gunayh
(Sovereign) Uncirculated (AGW=0.2355 oz.)

SAUDI ARABIA. Abdulaziz bin Abdulrahman, 1921-1953). 
Gold 1 gunayh, 1370H. 
Arabic script in two concentric circles, crossed swords and palm trees.
Translates to: King of the Kingdom of Saudi Arabia 'Abd al-'Aziz bin 'Abd al-
Rahman bin Faisal Al Sa'ud / Arabic script in two concentric circles, palm
trees. Translates to: 'One Saudi Arabian Pound Struck in the Holy City of
Mekka
1370 1'
Uncirculated.

340.-

L. South Africa

83 South Africa Paul Kruger 1898 Gold Pond single shaft NGC MS 61
#6066379-081 (AGW=0.2356 oz.)

SOUTH AFRICA. Paul Kruger, president, 1883-1900. 
Gold pond, 1898. Pretoria. single shaft. 
Bust of Presiden Kruger left, legend around reads ZUID AFRIKAANSCHE
REPUBLIEK. / Circular shield of arms, wagon with single shaft, eagle, value
and date above. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 61, certification number 6066379-

081.

340.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6066379-081/61/


84 South Africa Paul Kruger 1898 Gold Pond single shaft NGC MS 61
#6066379-085 (AGW=0.2356 oz.)

SOUTH AFRICA. Paul Kruger, president, 1883-1900. 
Gold pond, 1898. Pretoria. single shaft. 
Bust of Presiden Kruger left, legend around reads ZUID AFRIKAANSCHE
REPUBLIEK. / Circular shield of arms, wagon with single shaft, eagle, value
and date above. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 61, certification number 6066379-

085.

340.-

85 South Africa Paul Kruger 1898 Gold Pond single shaft NGC MS 61
#4978644-003 (AGW=0.2356 oz.)

SOUTH AFRICA. Paul Kruger, president, 1883-1900. 
Gold pond, 1898. Pretoria. single shaft. 
Bust of Presiden Kruger left, legend around reads ZUID AFRIKAANSCHE
REPUBLIEK. / Circular shield of arms, wagon with single shaft, eagle, value
and date above. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 61, certification number 4978644-

003.

340.-

86 South Africa Paul Kruger 1898 Gold Pond single shaft About extremely
fine (AGW=0.2356 oz.)

SOUTH AFRICA. Paul Kruger, president, 1883-1900. 
Gold pond, 1898. Pretoria. single shaft. 
Bust of Presiden Kruger left, legend around reads ZUID AFRIKAANSCHE
REPUBLIEK. / Circular shield of arms, wagon with single shaft, eagle, value
and date above. Edge milled.
About extremely fine.

340.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6066379-085/61/
https://www.ngccoin.com/certlookup/4978644-003/61/


M. Sweden

87 Sweden Oscar II 1874 ST Gold 10 Kronor Extremely fine (AGW=0.1297 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 10 kronor, 1874 ST. Stockholm. 
Bare head facing right, date below with stars on either side. Legend reads
OSCAR II SVERIGES O. NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-
arms (without central inescutcheon), mintmarks on either side,
denomination below and King's motto above.
Extremely fine.

190.-

88 Sweden Oscar II 1883 EB Gold 10 Kronor small LA with dots Extremely
fine (AGW=0.1297 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 10 kronor, 1883 EB. Stockholm. small LA with dots. 
Bare head facing right, small L. A. with dots below truncation, date below
with stars on either side. Legend reads OSCAR II SVERIGES O. NORGES
KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-arms (without central
inescutcheon), mintmarks on either side, denomination below and King's
motto above.
Extremely fine.

190.-



89 Sweden Oscar II 1894 EB Gold 10 Kronor Good extremely fine
(AGW=0.1297 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 10 kronor, 1894 EB. 
Bare head facing right, date below with stars on either side. Legend reads
OSCAR II SVERIGES O. NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-
arms (without central inescutcheon), mintmarks on either side,
denomination below and King's motto above.
Good extremely fine.

190.-

90 Sweden Oscar II 1895 EB Gold 10 Kronor About extremely fine
(AGW=0.1297 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 10 kronor, 1895 EB. 
Bare head facing right, date below with stars on either side. Legend reads
OSCAR II SVERIGES O. NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-
arms (without central inescutcheon), mintmarks on either side,
denomination below and King's motto above. Edge milled.
About extremely fine.

190.-

91 Sweden Oscar II 1901 EB Gold 10 Kronor Extremely fine (AGW=0.1297 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 10 kronor, 1901 EB. 
Bare head facing right, date below with stars on either side. Legend reads
OSCAR II SVERIGES O. NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-
arms (without central inescutcheon), mintmarks on either side,
denomination below and King's motto above.
Extremely fine.

190.-



92 Sweden Oscar II 1873 ST Gold 20 Kronor About extremely fine, edge
knock (AGW=0.2593 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 20 kronor, 1873 ST. Stockholm. 
First bare head facing right, engraver's initials L.A. below truncation, date
below with stars on either side. Legend reads OSCAR II SVERIGES O.
NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-arms, without central
inescutcheon, mintmarks to both sides, value below and King's motto above.
About extremely fine, edge knock.

370.-

93 Sweden Oscar II 1874 ST Gold 20 Kronor Extremely fine (AGW=0.2593 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 20 kronor, 1874 ST. Stockholm. 
First bare head facing right, engraver's initials L.A. below truncation, date
below with stars on either side. Legend reads OSCAR II SVERIGES O.
NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-arms, without central
inescutcheon, mintmarks to both sides, value below and King's motto above.
Extremely fine.

370.-

94 Sweden Oscar II 1875 ST Gold 20 Kronor Extremely fine (AGW=0.2593 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 20 kronor, 1875 ST. Stockholm. 
First bare head facing right, engraver's initials L.A. below truncation, date
below with stars on either side. Legend reads OSCAR II SVERIGES O.
NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-arms, without central
inescutcheon, mintmarks to both sides, value below and King's motto above.
Extremely fine.

370.-



95 Sweden Oscar II 1875 ST Gold 20 Kronor Extremely fine (AGW=0.2593 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 20 kronor, 1875 ST. Stockholm. 
First bare head facing right, engraver's initials L.A. below truncation, date
below with stars on either side. Legend reads OSCAR II SVERIGES O.
NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-arms, without central
inescutcheon, mintmarks to both sides, value below and King's motto above.
Extremely fine.

370.-

96 Sweden Oscar II 1876 ST Gold 20 Kronor Extremely fine (AGW=0.2593 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 20 kronor, 1876 ST. Stockholm. 
First bare head facing right, engraver's initials L.A. below truncation, date
below with stars on either side. Legend reads OSCAR II SVERIGES O.
NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-arms, without central
inescutcheon, mintmarks to both sides, value below and King's motto above.
Extremely fine.

370.-

97 Sweden Oscar II 1886 EB Gold 20 Kronor Extremely fine (AGW=0.2593 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 20 kronor, 1886 EB. Stockholm. 
Third bare head facing right, engraver's initials L.A. below truncation, date
below with stars on either side. Legend reads OSCAR II SVERIGES O.
NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-arms, with a central
inescutcheon, mintmarks to both sides, value below and King's motto above.
Extremely fine.

370.-



98 Sweden Oscar II 1889 EB Gold 20 Kronor Extremely fine (AGW=0.2593 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 20 kronor, 1889 EB. Stockholm. 
Third bare head facing right, engraver's initials L.A. below truncation, date
below with stars on either side. Legend reads OSCAR II SVERIGES O.
NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-arms, with a central
inescutcheon, mintmarks to both sides, value below and King's motto above.
Extremely fine.

370.-

99 Sweden Oscar II 1890 EB Gold 20 Kronor Extremely fine (AGW=0.2593 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 20 kronor, 1890 EB. Stockholm. 
Third bare head facing right, engraver's initials L.A. below truncation, date
below with stars on either side. Legend reads OSCAR II SVERIGES O.
NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-arms, with a central
inescutcheon, mintmarks to both sides, value below and King's motto above.
Extremely fine.

370.-

100 Sweden Oscar II 1898 EB Gold 20 Kronor Extremely fine (AGW=0.2593 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 20 kronor, 1898 EB. Stockholm. 
Third bare head facing right, engraver's initials L.A. below truncation, date
below with stars on either side. Legend reads OSCAR II SVERIGES O.
NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-arms, with a central
inescutcheon, mintmarks to both sides, value below and King's motto above.
Edge Milled.
Extremely fine.

370.-



101 Sweden Oscar II 1899 EB Gold 20 Kronor Extremely fine (AGW=0.2593 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 20 kronor, 1899 EB. Stockholm. 
Third bare head facing right, engraver's initials L.A. below truncation, date
below with stars on either side. Legend reads OSCAR II SVERIGES O.
NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-arms, with a central
inescutcheon, mintmarks to both sides, value below and King's motto above.
Extremely fine.

370.-

102 Sweden Oscar II 1901 EB Gold 20 Kronor Extremely fine (AGW=0.2593 oz.)

SWEDEN. Oscar II, 1872-1907. 
Gold 20 kronor, 1901 EB. Stockholm. 
Fourth bare head facing right, engraver's initials L.A. below truncation, date
below with stars on either side. Legend reads OSCAR II SVERIGES O.
NORGES KONUNG. / Crowned and mantled shield-of-arms, with a central
inescutcheon, mintmarks to both sides, value below and King's motto above.
Extremely fine.

370.-

N. Switzerland

103 Switzerland 1883 Gold 20 Francs NGC MS 64 #2126812-035 (AGW=0.1867
oz.)

SWITZERLAND. 
Gold 20 francs, 1883. Bern. 
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 2126812-

035.

270.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2126812-035/64/


104 Switzerland 1883 Gold 20 Francs NGC MS 63 #2126812-036 (AGW=0.1867
oz.)

SWITZERLAND. 
Gold 20 francs, 1883. Bern. 
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 63, certification number 2126812-

036.

270.-

105 Switzerland 1883 Gold 20 Francs NGC MS 62 #2126812-038 (AGW=0.1867
oz.)

SWITZERLAND. 
Gold 20 francs, 1883. Bern. 
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 62, certification number 2126812-

038.

270.-

106 Switzerland 1883 Gold 20 Francs NGC UNC Details #2126812-041
(AGW=0.1867 oz.)

SWITZERLAND. 
Gold 20 francs, 1883. Bern. 
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC UNC Details, certification number

2126812-041.

270.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2126812-036/63/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2126812-038/62/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2126812-041/Other/


107 Switzerland 1883 Gold 20 Francs Extremely fine and lustrous
(AGW=0.1867 oz.)

SWITZERLAND. 
Gold 20 francs, 1883. Bern. 
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge milled.
Extremely fine and lustrous.

270.-

108 Switzerland 1886 Gold 20 Francs NGC MS 62 #2126812-044 (AGW=0.1867
oz.)

SWITZERLAND. 
Gold 20 francs, 1886. Bern. 
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge with
raise lettering.
In secure plastic holder, graded NGC MS 62, certification number 2126812-

044.

270.-

109 Switzerland 1886 Gold 20 Francs Extremely fine (AGW=0.1867 oz.)

SWITZERLAND. 
Gold 20 francs, 1886. Bern. 
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge with
raise lettering.
Extremely fine.

270.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2126812-044/62/


110 Switzerland 1895 Gold 20 Francs NGC MS 62 #2126812-046 (AGW=0.1867
oz.)

SWITZERLAND. 
Gold 20 francs, 1895. Bern. 
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge with
raised lettering.
In secure plastic holder, graded NGC MS 62, certification number 2126812-

046.

270.-

111 Switzerland 1895 Gold 20 Francs Good very fine (AGW=0.1867 oz.)

SWITZERLAND. 
Gold 20 francs, 1895. Bern. 
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge with
raised lettering.
Good very fine.

270.-

112 Switzerland 1896 Gold 20 Francs NGC MS 62 #2126812-048 (AGW=0.1867
oz.)

SWITZERLAND. 
Gold 20 francs, 1896. Bern. 
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge with
raised lettering.
In secure plastic holder, graded NGC MS 62, certification number 2126812-

048.

270.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2126812-046/62/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2126812-048/62/


114 Switzerland 1896 Gold 20 Francs Extremely fine (AGW=0.1867 oz.)

SWITZERLAND. 
Gold 20 francs, 1896. Bern. 
Head of Libertas facing left; CONFOEDERATIO HELVETICA / Swiss cross on
shield encircled by wreath with denomination and date below. Edge with
raised lettering.
Extremely fine.

270.-

115 Switzerland 1931 Silver (16.5% copper) 5 Francs Herdsman NGC AU Details
#5880325-008

SWITZERLAND. 
Silver (16.5% copper) 5 francs, 1931. Bern. 
Bust of curly-haired herdsman, facing right, wearing hooded shirt, often
mistakenly identified as William Tell. 'CONFOEDERATIO HELVETICA P ,
BVRKHARD , INCᵀ'. Designed by: Paul Burkhard. / Coat of arms of
Switzerland on square shield. Edelweiss (Leontopodium nivale) branch with
four flowers to the left. Rusty-leaved alpenrose (Rhododendron ferrugineum)
branch with flowers in right field. '5 FR. 1931 B'. Designed by: Paul Burkhard.
Embossed edge '
In secure plastic holder, graded NGC AU Details, certification number

5880325-008.

10.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/5880325-008/Other/


116 Switzerland 1932 Silver (16.5% copper) 5 Francs Herdsman NGC AU Details
#5880325-009

SWITZERLAND. 
Silver (16.5% copper) 5 francs, 1932. Bern. 
Bust of curly-haired herdsman, facing right, wearing hooded shirt, often
mistakenly identified as William Tell. 'CONFOEDERATIO HELVETICA P ,
BVRKHARD , INCᵀ'. Designed by: Paul Burkhard. / Coat of arms of
Switzerland on square shield. Edelweiss (Leontopodium nivale) branch with
four flowers to the left. Rusty-leaved alpenrose (Rhododendron ferrugineum)
branch with flowers in right field. '5 FR. 1932 B'. Designed by: Paul Burkhard.
Embossed edge '
In secure plastic holder, graded NGC AU Details, certification number

5880325-009.

10.-

117 Switzerland 1929 Silver 1/2 Franc Helvetia standing NGC AU 58 #5880325-
006

SWITZERLAND. 
Silver 1/2 franc, 1929. Bern. 
Full-length figure of Helvetia, standing, facing left, wearing toga, holding a
spear in right hand, and supporting shield with coat of arms of Switzerland
with left hand. 22 stars around, representing the 22 cantons cantons of the
Swiss confederation. 'HELVETIA A. BOVY INCᵀ.'. Engraved by Antoine Bovy.
Designed by: Albert Walch. / Wreath formed of oak and alpine rose branches
tied with a ribbon below. '½ Fr. 1929 B'. Engraved by: Antoine Bovy. Designed
by: Albert Wach. Milled edge.
In secure plastic holder, graded NGC AU 58, certification number 5880325-

006.

10.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/5880325-009/Other/
https://www.ngccoin.com/certlookup/5880325-006/58/


118 Switzerland 1883 Nickel 20 Rappen Libertas series NGC UNC Details
#5880325-003

SWITZERLAND. 
Nickel 20 rappen, 1883. Bern. 
Head of Libertas (Roman goddess of liberty) facing right, with braided hair
tied with ribbon and wearing tiara; 'CONFŒDERATIO HELVETICA, LIBERTAS,
⸭ 1883 ⸭'. Designed by Karl Schwenzer. / Wreath formed of two alpine rose
springs with flowers tied with a ribbon below. '20 B'. Designed by Karl
Friedrich Voigt. Plain edge.
In secure plastic holder, graded NGC UNC Details, certification number

5880325-003.

1.-

O. USA

119 United States 2009 W Platinum 100 Dollars NGC PF 70 ULTRA CAMEO
#3958413-004 Box & COA

UNITED STATES. 
Platinum 100 dollars, 2009 W. West Point. 
The "American Platinum Eagle" Bullion Coinage.
Head of Lady Liberty, "LIBERTY" top, "2009 IN GOD WE TRUST" right, "E
PLURIBUS UNUM" bottom left. Designed by John M. Mercanti. / Four faces
with hair flowing in a circle, "A MORE PERFECT UNION" in the centre, legend
around "UNITED STATES OF AMERICA W 1 OZ. .9995 PLATINUM $100".
Designed by Susan Gamble, and Phebe Hemphill. Edge Milled. 
No fractional coins were produced for this year as a result of the Global
Financial Crisis. 
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA

CAMEO, certification number 3958413-004.

750.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/5880325-003/Other/
https://www.ngccoin.com/certlookup/3958413-004/70/


120 United States 1893 Gold 20 Dollars Liberty Head - Double Eagle Good
very fine (AGW=0.9856 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1893. Philadelphia. 
Depiction of Liberty wearing a tiara facing left; stars around rim; date in
exergue / Eagle bearing crest on its chest holding arrows and olive branch in
its talons; motto 'E PLURIBUS UNUM'; heraldic symbols and motto 'IN GOD
WE TRUST'; inscription around top 'UNITED STATES OF AMERICA';
denomination in exergue. Edge milled. Designed by James Barton
Longacre.
Good very fine.

1390.-

121 United States 1895 Gold 20 Dollars Liberty Head - Double Eagle
Extremely fine and lustrous (AGW=0.9856 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1895. Philadelphia. 
Depiction of Liberty wearing a tiara facing left; stars around rim; date in
exergue / Eagle bearing crest on its chest holding arrows and olive branch in
its talons; motto 'E PLURIBUS UNUM'; heraldic symbols and motto 'IN GOD
WE TRUST'; inscription around top 'UNITED STATES OF AMERICA';
denomination in exergue. Edge milled. Designed by James Barton
Longacre.
Extremely fine and lustrous.

1390.-



122 United States 1898 Gold 20 Dollars Liberty Head - Double Eagle
Extremely fine (AGW=0.9856 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1898. San Francisco. 
Depiction of Liberty wearing a tiara facing left; stars around rim; date in
exergue / Eagle bearing crest on its chest holding arrows and olive branch in
its talons; motto 'E PLURIBUS UNUM'; heraldic symbols and motto 'IN GOD
WE TRUST'; inscription around top 'UNITED STATES OF AMERICA';
denomination in exergue. Edge milled. Designed by James Barton
Longacre.
Extremely fine.

1390.-

123 United States 1900 Gold 20 Dollars Liberty Head - Double Eagle PCGS
MS62 #42764595 (AGW=0.9856 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1900. Philadelphia. 
Depiction of Liberty wearing a tiara facing left; stars around rim; date in
exergue / Eagle bearing crest on its chest holding arrows and olive branch in
its talons; motto 'E PLURIBUS UNUM'; heraldic symbols and motto 'IN GOD
WE TRUST'; inscription around top 'UNITED STATES OF AMERICA';
denomination in exergue. Edge milled. Designed by James Barton
Longacre.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62 , certification number

42764595.

1390.-

https://www.pcgs.com/cert/42764595


124 United States 1900 Gold 20 Dollars Liberty Head - Double Eagle Good
very fine (AGW=0.9856 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1900. San Francisco. 
Depiction of Liberty wearing a tiara facing left; stars around rim; date in
exergue / Eagle bearing crest on its chest holding arrows and olive branch in
its talons; motto 'E PLURIBUS UNUM'; heraldic symbols and motto 'IN GOD
WE TRUST'; inscription around top 'UNITED STATES OF AMERICA';
denomination in exergue. Edge milled. Designed by James Barton
Longacre.
Good very fine.

1390.-

125 United States 1904 Gold 20 Dollars Liberty Head - Double Eagle PCGS
MS64 #43417140 (AGW=0.9856 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1904. Philadelphia. 
Depiction of Liberty wearing a tiara facing left; stars around rim; date in
exergue / Eagle bearing crest on its chest holding arrows and olive branch in
its talons; motto 'E PLURIBUS UNUM'; heraldic symbols and motto 'IN GOD
WE TRUST'; inscription around top 'UNITED STATES OF AMERICA';
denomination in exergue. Edge milled. Designed by James Barton
Longacre.
Ex-TCC 47 Lot 45. 
In secure plastic holder, graded PCGS MS64, certification number 43417140.

1390.-

https://www.pcgs.com/cert/43417140


126 United States 1904 Gold 20 Dollars Liberty Head - Double Eagle PCGS
MS63 #42764617 (AGW=0.9856 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1904. Philadelphia. 
Depiction of Liberty wearing a tiara facing left; stars around rim; date in
exergue / Eagle bearing crest on its chest holding arrows and olive branch in
its talons; motto 'E PLURIBUS UNUM'; heraldic symbols and motto 'IN GOD
WE TRUST'; inscription around top 'UNITED STATES OF AMERICA';
denomination in exergue. Edge milled. Designed by James Barton
Longacre.
In secure plastic holder, graded PCGS MS63 , certification number 42764617.

1390.-

127 United States 1904 Gold 20 Dollars Liberty Head - Double Eagle Very fine
(AGW=0.9856 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1904. Philadelphia. 
Depiction of Liberty wearing a tiara facing left; stars around rim; date in
exergue / Eagle bearing crest on its chest holding arrows and olive branch in
its talons; motto 'E PLURIBUS UNUM'; heraldic symbols and motto 'IN GOD
WE TRUST'; inscription around top 'UNITED STATES OF AMERICA';
denomination in exergue. Edge milled. Designed by James Barton
Longacre.
Very fine.

1390.-

https://www.pcgs.com/cert/42764617


128 United States 1907 Gold 20 Dollars Liberty Head - Double Eagle About
extremely fine (AGW=0.9856 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1907. Philadelphia. 
Depiction of Liberty wearing a tiara facing left; stars around rim; date in
exergue / Eagle bearing crest on its chest holding arrows and olive branch in
its talons; motto 'E PLURIBUS UNUM'; heraldic symbols and motto 'IN GOD
WE TRUST'; inscription around top 'UNITED STATES OF AMERICA';
denomination in exergue. Edge milled. Designed by James Barton
Longacre.
About extremely fine.

1390.-

129 United States 1908 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle NGC MS
65 #2126806-006 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1908. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 2126806-

006.

1360.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2126806-006/65/


130 United States 1908 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle; No
Motto PCGS MS65 #06805940 (AGW=0.9676 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1908. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY'. Designed by:
Augustus Saint-Gaudens. / Eagle flying over rays of the sun; inscription top
'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY DOLLARS'; Edge inscribed with
incuse lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded PCGS MS65 , certification number

06805940.

1360.-

131 United States 1908 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle; No
Motto Extremely fine (AGW=0.9676 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1908. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY'. Designed by:
Augustus Saint-Gaudens. / Eagle flying over rays of the sun; inscription top
'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY DOLLARS'; Edge inscribed with
incuse lettering: E PLURIBUS UNUM.
Extremely fine.

1360.-

https://www.pcgs.com/cert/06805940


132 United States 1908 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle; No
Motto Extremely fine (AGW=0.9676 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1908. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY'. Designed by:
Augustus Saint-Gaudens. / Eagle flying over rays of the sun; inscription top
'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY DOLLARS'; Edge inscribed with
incuse lettering: E PLURIBUS UNUM.
Extremely fine.

1360.-

133 United States 1924 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle PCGS
MS65 #43417135 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1924. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
Ex-TCC 47 Lot 47. 
In secure plastic holder, graded PCGS MS65, certification number 43417135.

1360.-

https://www.pcgs.com/cert/43417135


134 United States 1924 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle PCGS
MS65 #38822340 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1924. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded PCGS MS65 , certification number

38822340.

1360.-

135 United States 1924 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle NGC MS
65 #2126806-004 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1924. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 2126806-

004.

1360.-

https://www.pcgs.com/cert/38822340
https://www.ngccoin.com/certlookup/2126806-004/65/


136 United States 1924 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle NGC MS
65 #2126806-001 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1924. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 2126806-

001.

1360.-

137 United States 1924 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle NGC MS
65 #2126806-002 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1924. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 2126806-

002.

1360.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2126806-001/65/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2126806-002/65/


138 United States 1924 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle NGC MS
64 #2126806-003 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1924. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 2126806-

003.

1360.-

139 United States 1924 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle NGC MS
64 #2126806-005 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1924. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 2126806-

005.

1360.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2126806-003/64/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2126806-005/64/


140 United States 1925 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle PCGS
MS65 #06774641 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1925. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded PCGS MS65 , certification number 06774641.

1360.-

141 United States 1925 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle PCGS
MS64 #42764623 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1925. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded PCGS MS64 , certification number

42764623.

1360.-

https://www.pcgs.com/cert/06774641
https://www.pcgs.com/cert/42764623


142 United States 1926 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle NGC MS
65 #297315-002 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1926. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 297315-

002.

1360.-

143 United States 1926 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle PCGS
MS64 #42764631 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1926. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded PCGS MS64 , certification number 42764631.

1360.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/297315-002/65/
https://www.pcgs.com/cert/42764631


144 United States 1927 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle PCGS
MS65 #44890502 (AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1927. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.
In secure plastic holder, graded PCGS MS65 , certification number

44890502.

1360.-

145 United States 1928 Gold 20 Dollars Saint-Gaudens; Double Eagle
(AGW=0.9674 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 20 dollars, 1928. Philadelphia. 
Liberty standing holding a torch and olive branch; the Capitol building at her
feet; margin of stars around rim. Date and inscription 'LIBERTY' / Eagle flying
over rays of the sun; inscription top 'UNITED STATES OF AMERICA TWENTY
DOLLARS'; motto below: 'In God We Trust'. Edge inscribed with incuse
lettering: E PLURIBUS UNUM.

1360.-

https://www.pcgs.com/cert/44890502


146 United States Eagle 1881 Gold 10 Dollars PCGS AU58 #42764576
(AGW=0.4838 oz.)

UNITED STATES. Eagle. 
Gold 10 dollars, 1881. 
Liberty head facing left surrounded by stars; date in exergue. / United States
eagle bearing national arms on its chest and holding olive branch and
arrows in its talons. Motto on drape: 'In God We Trust'; inscription 'UNITED
STATES OF AMERICA TEN D.' Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS AU58 , certification number 42764576.

680.-

147 United States Eagle 1885 Gold 10 Dollars Coronet Head; Eagle Good very
fine (AGW=0.4838 oz.)

UNITED STATES. Eagle. 
Gold 10 dollars, 1885. 
Liberty head facing left surrounded by stars; date in exergue. / United States
eagle bearing national arms on its chest and holding olive branch and
arrows in its talons. Motto on drape: 'In God We Trust'; inscription 'UNITED
STATES OF AMERICA TEN D.' Edge milled.
Good very fine.

680.-

https://www.pcgs.com/cert/42764576


148 United States Eagle 1895 Gold 10 Dollars PCGS MS61 #42764574
(AGW=0.4838 oz.)

UNITED STATES. Eagle. 
Gold 10 dollars, 1895. 
Liberty head facing left surrounded by stars; date in exergue. / United States
eagle bearing national arms on its chest and holding olive branch and
arrows in its talons. Motto on drape: 'In God We Trust'; inscription 'UNITED
STATES OF AMERICA TEN D.' Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS61 , certification number 42764574.

680.-

149 United States Eagle 1895 Gold 10 Dollars PCGS MS61 #42764573
(AGW=0.4838 oz.)

UNITED STATES. Eagle. 
Gold 10 dollars, 1895. 
Liberty head facing left surrounded by stars; date in exergue. / United States
eagle bearing national arms on its chest and holding olive branch and
arrows in its talons. Motto on drape: 'In God We Trust'; inscription 'UNITED
STATES OF AMERICA TEN D.' Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS61 , certification number 42764573.

680.-

https://www.pcgs.com/cert/42764574
https://www.pcgs.com/cert/42764573


152 United States Eagle 1901 S Gold 10 Dollars PCGS MS62 #42764546
(AGW=0.4838 oz.)

UNITED STATES. Eagle. 
Gold 10 dollars, 1901 S. 
Liberty head facing left surrounded by stars; date in exergue. / United States
eagle bearing national arms on its chest and holding olive branch and
arrows in its talons. Motto on drape: 'In God We Trust'; inscription 'UNITED
STATES OF AMERICA TEN D.' Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62 , certification number

42764546.

680.-

153 United States Eagle 1903 O Gold 10 Dollars PCGS MS61 #42764567
(AGW=0.4838 oz.)

UNITED STATES. Eagle. 
Gold 10 dollars, 1903 O. 
Liberty head facing left surrounded by stars; date in exergue. / United States
eagle bearing national arms on its chest and holding olive branch and
arrows in its talons. Motto on drape: 'In God We Trust'; inscription 'UNITED
STATES OF AMERICA TEN D.' Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS61 , certification number 42764567.

680.-

https://www.pcgs.com/cert/42764546
https://www.pcgs.com/cert/42764567


154 United States Eagle 1905 S Gold 10 Dollars PCGS AU55 #42764566
(AGW=0.4838 oz.)

UNITED STATES. Eagle. 
Gold 10 dollars, 1905 S. 
Liberty head facing left surrounded by stars; date in exergue. / United States
eagle bearing national arms on its chest and holding olive branch and
arrows in its talons. Motto on drape: 'In God We Trust'; inscription 'UNITED
STATES OF AMERICA TEN D.' Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS AU55 , certification number 42764566.

680.-

155 United States Eagle 1906 Gold 10 Dollars PCGS MS62 #42764548
(AGW=0.4838 oz.)

UNITED STATES. Eagle. 
Gold 10 dollars, 1906. 
Liberty head facing left surrounded by stars; date in exergue. / United States
eagle bearing national arms on its chest and holding olive branch and
arrows in its talons. Motto on drape: 'In God We Trust'; inscription 'UNITED
STATES OF AMERICA TEN D.' Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62 , certification number

42764548.

680.-

https://www.pcgs.com/cert/42764566
https://www.pcgs.com/cert/42764548


156 United States Eagle 1906 D Gold 10 Dollars Extremely fine (AGW=0.4838
oz.)

UNITED STATES. Eagle. 
Gold 10 dollars, 1906 D. 
Liberty head facing left surrounded by stars; date in exergue. / United States
eagle bearing national arms on its chest and holding olive branch and
arrows in its talons. Motto on drape: 'In God We Trust'; inscription 'UNITED
STATES OF AMERICA TEN D.' Edge milled.
Extremely fine.

680.-

158 United States Half Eagle 1901 S Gold 5 Dollars NGC MS 64 #6319561-007
(AGW=0.2419 oz.)

UNITED STATES. Half Eagle. 
Gold 5 dollars, 1901 S. 
Portrait of Lady Liberty facing left, encircled by stars, date below. /
emblematic eagle holding arrows and olive branch, with motto above and
mint mark below; UNITED STATES OF AMERICA FIVE D.
In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 6319561-

007.

340.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6319561-007/64/


159 United States Half Eagle 1905 Gold 5 Dollars NGC MS 64 #5841111-005
(AGW=0.2419 oz.)

UNITED STATES. Half Eagle. 
Gold 5 dollars, 1905. 
Liberty head facing left surrounded by stars, date in exergue / Eagle with
crest on its chest and holding arrows and olive branch. Inscription: 'UNITED
STATES OF AMERICA FIVE D' motto on drape: 'IN GOD WE TRUST'.
ex-TCC Auction 38, Lot 356. 
In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 5841111-

005.

340.-

160 United States 1862 Gold 1 Dollar Type 3 NGC AU Details #5841447-009
(AGW=0.0484 oz.)

UNITED STATES. 
Gold 1 dollar, 1862. 
Indian head with head-dress left. " UNITED STATES OF AMERICA LIBERTY".
Designed by: James Barton Longacre. / Value, date within wreath: "1 DOLLAR
1862". Designed by: James Barton Longacre. Milled edge. 
In secure plastic holder, graded NGC AU Details, certification number

5841447-009.

70.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/5841111-005/64/
https://www.ngccoin.com/certlookup/5841447-009/Other/


161 United States 2020 Silver 1 Dollar (1 oz.) End of World War II 75th
Anniversary V75 NGC PF 70 ULTRA CAMEO #6028559-006

UNITED STATES. 
Silver 1 dollar, 2020. West Point. V75. 
Standing Lady Liberty holding torch in right hand and olive branch in left
with V75 privy; LIBERTY 2020. Design by Augustus Saint-Gaudens. / Eagle
flying to nest of eagles; UNITED STATES OF AMERICA IN GOD WE TRUST E
PLURIBUS UNUM 1 OZ. FINE SILVER ~ONE DOLLAR. Design by: Miley Busiek.
Edge milled.
Ex-TCC Auction 36, Lot 30. 
In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEO, certification

number 6028559-006.

20.-

P. Group Items

162 East Asia Various Dates Various Metals Lot of 4 coins Various conditions

EAST ASIA. 
Various Metals lot of 4 coins, Various Dates. 
Various conditions. 

Bronze Han (Xin) dynasty (AD14-40) 'Huo Bu' spade money
Japan 1854-1865 Silver Ansei 1 Shu Gin (1.87g; Fineness .880)
China 1940 Aluminium 5 Fen
China 1936-1940 Copper 1 Fen

1.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6028559-006/70/


163 Germany Various Dates Silver Thaler and 2 Marks Various conditions

GERMANY. 
Silver thaler and 2 marks, Various Dates. 
Various conditions. 

Saxony, Johann, 1871 B 1 Thaler "Victory Over France". 
Prussia, Friedrich III, 1888 A 2 Marks.

20.-

164 Iceland Republic 1974 Gold 3-coin set As struck, FDC Box & COA
(AGW=0.4486 oz.)

ICELAND. Republic. 
Gold 3-coin set, 1974. Reykjavik. 
10,000 Kronur gold coin, 1,000 and 500 Kronur silver coins. 
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). As struck, FDC.

630.-

165 India Various Dates Silver Various Denominations

INDIA. 
Silver various denominations, Various Dates. 

1840 British India 1 Rupee
1840 British India 1 Rupee
1877 British India 1 Rupee
1917 British India 1 Rupee
1936 Kutch State 2.5 Kori
1992 (1936) Kutch State 1 Kori
Indian State Coin

40.-



166 Panama 1904 Silver Various Centesimos

PANAMA. 
Silver various centesimos, 1904. 
25 Centesimos
24 Centesimos
10 Centesimos
5 Centesimos
2.5 Centesimos

20.-

167 South Africa George VI 1952 Gold-Silver-Bronze 11 Coin Proof Set

SOUTH AFRICA. George VI, 1936-52. 
Gold-Silver-Bronze 11 coin proof set, 1952. Pretoria. 
Gold Pond and Halfpond, Silver Crown to Threepence, Copper Penny to
Farthing, in original Pretoria Mint case of issue.

1.-

168 United States 2016 Lot of 2 Silver Proof $100 Bank Notes (ASW=7.9926
oz.)

UNITED STATES. 
Silver lot of 2 proof $100 bank notes, 2016.

130.-



169 United States Various Dates Silver and Cupro-Nickel 1 Dollars and Half-
Dollars

UNITED STATES. 
Silver and Cupro-Nickel 1 dollars and half-dollars, Various Dates. 
1879 Morgan Dollar
1922 Peace Dollar
1922 Peace Dollar
1987 1 oz. Silver Eagle Dollar
1963 Franklin Half-Dollar
1967 Kennedy Half-Dollar
1979 Susan B. Anthony Dollar
1979 Susan B. Anthony Dollar
1979 Susan B. Anthony Dollar

1.-

170 United States Various Dates Silver and Cupro-Nickel Commemorative
Proof Sets

UNITED STATES. 
Silver and Cupro-Nickel commemorative proof sets, Various Dates. 
Bicentennial Silver Proof Set: Dollar, Half-Dollar, Quarter (0.400 Fineness)
Bicentennial Proof Set: Dollar, Half-Dollar, Quarter
Liberty Proof Set: Dollar (.900 Fineness), Half-Dollar

1.-



171 United States Various Dates Silver and Copper Lot of 19 Silver and Copper
Cents coins Various Conditions

UNITED STATES. 
Silver and Copper lot of 19 silver and copper cents coins, Various Dates. 
Various Conditions. 

1835 Dime
1838 Half Dime
1853 Quarter
1862 3 cents
1865 3 cents
1865 3 cents
1897 5 cents
1903 5 cents
1723 "Wood's Hibernia" Half-Penny
1723 "Wood's Hibernia" Farthing
1786 Washington "Draped Bust Cent" Token
1851 1 cent
1858 1 cent
1862 Indian Head 1 cent
1862 Indian Head 1 cent
1864 2 cents
1865 2 cents
1865 2 cents
1890 Indian Head 1 cent

1.-

172 Various Countries Lot of 3 Silver Coins Various Grades

VARIOUS COUNTRIES. 
Silver lot of 3 coins, Various Dates. 
Various Grades. 

1811 Somersetshire, Bristol Quay Dalton-51 Currency Token 1 Shilling NGC
XF45 2111102-008
1868-R Papal States 1 Lira ANACS AU58 849457
1976 Pakistan 100 Rupees PCGS MS65 38906841

20.-


